別記様式第４号（第６条関係）

  年  月  日

白糠町長        様

太陽光発電システム設置承諾書

下記のとおり太陽光発電システムを設置することを承諾します。

記

１ システムを設置する者の氏名

２ システムを設置する住宅等の住所 白糠町

【住宅等に設置する場合】

  住  所

 建物所有者 氏
ふり

  名
がな

 ㊞

  電話番号

【敷地内に設置する場合】

  住  所

 土地所有者 氏
ふり

  名
がな

 ㊞

  電話番号